АДМИНИСТРАЦИЯ
МАЛИНОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ДАЛЬНЕРЕЧЕНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ПРИМОРСКОГО КРАЯ

Р А С П О Р Я Ж Е Н И Е

26 июля   2022  г                                         с. Малиново                                                   № 52-р

	[bookmark: OLE_LINK21][bookmark: OLE_LINK22][bookmark: OLE_LINK2] О внесении изменений в Порядок
применения бюджетной классификации Российской Федерации в части, относящейся к бюджету Малиновского сельского поселения, утвержденного распоряжением администрации Малиновского сельского поселения от 20.10.2015 № 36-р

             В соответствии с пунктом 4 статьи 21 Бюджетного кодекса Российской Федерации, Положением о  бюджетном процессе в Малиновском сельском поселении, утвержденного решением муниципального комитета Малиновского сельского поселения от 13.11.2020 № 3

             РАСПОРЯЖАЮСЬ:

1. Внести в Порядок применения бюджетной классификации Российской Федерации в части, относящейся к бюджету Малиновского сельского поселения, утвержденного распоряжением администрации Малиновского сельского поселения от 20.10.2015 № 36-р (далее - Порядок) следующие изменения:
        1.1. приложение 2 к Порядку дополнить следующей информацией:

	Пункты
	Код
	Наименование целевой статьи расходов

	99.9.99.R.
	99999R5990
	Подготовка проектов межевания земельных участков и на проведение кадастровых работ за счет федерального бюджета

2. Довести настоящее распоряжение до сведения работников администрации Малиновского сельского поселения,  главных распорядителей средств  бюджета поселения и разместить на официальном сайте администрации Малиновского сельского поселения.
  3. Настоящее распоряжение вступает в силу со дня его подписания.
  4. Контроль  за исполнением настоящего распоряжения возложить на главного специалиста администрации Малиновского сельского поселения И.В. Бурдейную.

Глава администрации
Малиновского сельского поселения                                                       О.Н. Шкаева

image1.wmf

oleObject1.bin